
Urząd Miejski w Borku Wlkp. 
Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

tel. 65 571 61 20

Borek Wlkp., 21.04.2023 r.

ZPE.271.3.2023.MM

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

oraz odrzuceniu oferty

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym bez negocjacji w ramach zadania  „Przebudowa części budynku przy stadionie

na szatnie ”

Zamawiający, Gmina Borek Wlkp. z siedzibą ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych

(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710  ze  zm.),  zwanej  dalej  Ustawą  PZP,  informuje  równocześnie

wszystkich wykonawców, że dokonano wyboru oferty, złożonej przez:

P.P.H.U. „Roguszka” s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka

Góra, ul. Zaleska 3

63-233 Jaraczewo

NIP: 6172175355

Cena oferty: 305.418,56 PLN

słownie: trzysta pięć tysięcy czterysta osiemnaście złotych 56/100

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  i  2  ustawy  PZP,  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta

z najniższą ceną lub kosztem.

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia.



Urząd Miejski w Borku Wlkp. 
Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

tel. 65 571 61 20

Uzasadnienie faktyczne:

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria jakimi

były:   1) Cena – 60%

2) Okres przedłużenia gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane – 40%

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji

Warunków Zamówienia.

I.  Streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych  ofert  oraz  informacja  o  liczbie  punktów

przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco:

Nr
oferty

 Nazwa / firma
wykonawcy Kryterium

„Cena”
(60%)

Kryterium
„Okres przedłużenia

gwarancji i rękojmi na
wykonane roboty

budowlane” (40%)

Łączna
ilość

punktów

Zaoferowana
cena

Punktacja Przedłużenie
gwarancji

Punktacja 

3

FOLREC Krzysztof Reszelski
ul. Roszarnicza 22A
63-230 Witaszyce 
NIP: 617 208 28 95
MP

307.118,00 zł 59,67 24 m-ce 40 99,67

4

P.P.H.U. „Roguszka” s.c. 
Dariusz Roguszka, Tomasz 
Roguszka
Góra, ul. Zaleska 3
63-233 Jaraczewo
NIP: 6172175355
MP

305.418,56 zł 60 24 m-ce 40 100

II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

1. Rafał Majorczyk Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Kadzewo 18/6, 63-100 Śrem

NIP: 785 155 63 85

MikP



Urząd Miejski w Borku Wlkp. 
Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

tel. 65 571 61 20

2. SOBEX Sobiesław Bereta

ul. Stęszewska 26a, 62-050 Krosinko 

NIP: 7772244740 

MikP

Uzasadnienie prawne odrzucenia ofert:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli oferta, która została złożona

przez wykonawcę jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia ofert:

Zamawiający po przeanalizowaniu poprawności  złożonych ofert  stwierdził,  że oferty nr  1 i  2

nie spełniają  wymogów  określonych  w  ogłoszenie  o  zamówienie  nr  2023/BZP 00162827/01

z dnia 2023-04-04 (SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW, pkt 5. 11, ppkt 5),  w taki

sposób, że nie zostały złożone w powyższych ofertach kosztorysy ofertowe. 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia  publicznego,  zgodnie  z  art.  308 ust.  2.  ustawy PZP,  zostanie

zawarta  w terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od dnia  przesłania  zawiadomienia  o wyborze

najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

IV. Informacja o środkach ochrony prawnej:

Zamawiający  informuje,  że  wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują  Wykonawcom

oraz innym  podmiotom  wskazanym  w  art.  505  PZP,  środki  ochrony  prawnej  w  terminach

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek


		2023-04-21T08:53:23+0200




